
 
 

          UCHWAŁA   NR 457/L/2006 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROŁĘCE 

 dnia  23 lutego 2006 r.  
 

 
w sprawie udzielania bonifikaty od  opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U  Nr 175 poz. 1459), w związku z art. 
67 ust.1, art. 68 ust.1, art.69, art.70 ust.2-4  ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce  nieruchomościami (Dz U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z późn.zm)   Rada Miejska 
w Ostrołęce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na udzielanie przez Prezydenta Miasta Ostrołęki 90 % bonifikaty od  opłat 
z  tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego  w prawo własności dla:  
 
1) osób fizycznych będących użytkownikami wieczystymi nieruchomości zabudowanych na 

cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę, 
2) osób fizycznych i prawnych  będących właścicielami lokali mieszkalnych, których udział 

w nieruchomości wspólnej obejmuje prawo użytkowania wieczystego, 
3) spółdzielni mieszkaniowych będących właścicielami budynków mieszkalnych 

oraz ich  następców prawnych 
 

§2 
 
  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący   Rady  Miejskiej 
                                                                                                  w  Ostrołęce 
 
                                                                                         Krzysztof     Majkowski 
 
                                      
 
 
 




